

به بنگاراه آهن دولتی ایران

دربور عصر، قتی که راه آهن ایران بازی میکرده و خدماتی که این سازمان در راه حصول بیروزی در اروپا ایجاد داده است، مورد تقدیر اعلیحضرت هابونی قرار گرفت. بنگاراه آهن دولتی ایران بدویافت نشان لیاقت درجه یک اعطای شد.

اعلیحضرت همایون شاهنشاهی هوساعت سه بعد از ظهر بایستگاه تهران تشریف فرما شدند و در میان بزرگ بنگاراه، با حضور آقای نخست وزیر، آقای رئیس مجلس و آقایان افسران ارشد ارتش و همچنین افسران عالیترتبه متفقین در راه آهن، آقای سیدی معاون وزارت راه غیرمقدم مرضی کرده، چنین عرض رساننده:

اعلیحضرت امروزه راه آهن ایران پدرک و دو سعادت و دو افتخار نائل آمده است یکی تشریف فرمای موبک همایونی برای بازدید، مؤسسات راه آهن و اعطای نشان لیاقت باین مؤسسه و دیگری تصادف با جشن بیروزی ملل متفق که صاف باین عصر، صابرا به اردن شرکت مستقیم در این جشن دارد بطوریکه اعلیحضرت همایون شاهنشاهی در ضمن بیانات ملوکانه شب گذشته در وادیو خطاب بملت ایران فرمودند ایران در حقیقت ملل در بیروزی پیوسته متفقین شرکت داشته و اگر سرباز ایرانی مستقیماً در میدان جنگ شرکت نکرده بود خوش راه آهن ایران مانند سربازانی حیاتی اسلحه و مهمات و کمک های مادی همگرا با اتحاد جماهیر شوروی رسائنده و کمک فسخ بیروزی ارتش دلیر سرخ کرده است.

دو راه آهن ایران مدت چهار سال قریب می نرسد جز آنرا ایرانی شب و روز زستان و تابستان در دل گوهرها و دروسط دستها بدون انقطاع بجزدول مقامات مشغول بوده و بیست و نوزده میلیون تن بار از امریکای بقیصد شوروی سالیانه است.

آن روزی که راه آهن ایران ساخته میشد شاید هم تصور نیرت که مصدر چنین خدمت بزرگی به نام تمدن و بشریت بشود ولی امروز جریان حوادث این افتخار را به سر راه آهن ایران و کشور ایران کرده است.

نظر بخدمات مشترکی که از طرف افسران و مأمورین متفقین در راه آهن ایران شده اجازه هم لفسران عالیترتبه و روسای مستهای متفقین را بعضی مبرک معرفی کنم. سپس سرهنگ «لاووسف» معاون قسمت حمل و نقل شوروی در راه آهن، ژنرال یسن رئیس قسمت حمل و نقل امریکاراه آهن و سرهنگ «پل» معاون حمل و نقل انگلستان در راه آهن و افسران دیگر متفقین را بعضی مبرک معرفی کرد.

آنگاه آقای فیسی مدیر کل بنگاراه آهن درازشی بدین شرح عرض رسانند:

اعلیحضرت همایون شاهنشاهی امروز ایستگاه مرکزی راه آهن را یازدید میفرمایند نه از جهت عظمتی و ساختمان های صنعتی در تمام دنیا کمتر نظیر در او قطار راه آهن اعلیحضرت پادشاه نقید بود که توانست بر کلبه مشکلات تازه آمده و جدا نشاندند و از بیرونی کار ایرانیان برای ساختمان و اتمام آن در مدت کمی شاید هر چند که این راه آهن بخوبی خود اهمیت بسزایی داشت ولی در تمام مدتی که طرح بریزی گردید و ساخته و پرداخته شد و بکار افتاد هیچ کس نمی توانست تصور کند که روزی فرا خواهد رسید که این راه آهن وظیفه

تلفات شوروی

بقراریکه مخبرین جریاندانگلیسی و امریکایی در برن حدس میزدند تاکنون در حدود ۱۲۵ الی ۱۵۰ میلیون از راهای روسیه در طی جنگ نشته شده اند شایان دقت است که بیشتر این از راهای غیر نظامی کشور روسیه می باشد. پرچم انگلیسی برقرار بیدر آملل اکنون بر نرژ بندر لیل بایکده دریایی معروف آلمان پرچم روسیه لیری و دولتی انگلستان افراشته شده است.

معرفی هیئت وزیران

بحضور اعلیحضرت همایون شاهنشاهی

آقای حکیمی نخست وزیر که در تاریخ دوازدهم اردیبهشت از طرف مجلس شورای ملی رای تمایل بایشان داده شد و در روز بعد دستخط ملوکانه دائر بنخست وزیری ایشان صادر گردید امروز مطالعات خودشان را برای انتخاب وزیران تمام کرده و دو ساعت و نیم قبل از ظهر امروز هیئت دولت را بشرح زیر به پیشگاه اعلیحضرت همایون شاهنشاهی معرفی نمودند:

- آقای دکتر اسمعیل مرزبان (امین الملک) وزیر بهداشت
- آقای حسینعلی کمال هدایت (اصرا الملک) وزیر مشاور
- آقای مصطفی عدل (منصور السلطنه) وزیر مشاور
- آقای نصرالله خاخری (اعتلاء الملک) وزیر کشاورزی
- آقای عبدالحسین هژیر وزیر دارائی
- آقای ابراهیم زند وزیر جنگ
- آقای ناصر آراسته وزیر راه
- آقای انوشیروان سپهبدی وزیر امور خارجه
- آقای ابو قاسم نجم وزیر بازرگانی و پخش و هنر
- آقای غلامحسین رهنما وزیر فرهنگ
- وزارت کشور را خود آقای نخست وزیر عهده دار خواهند بود
- آقای الهیار صالح نیز برای وزارت دادگستری در نظر گرفته شده اند و چون ایشان در امر یکجانشتمت نامر اجبت ایشان کنکات این وزارتخانه بعهده آقای دکتر خوشبین معاون وزارت دادگستری میباشد
- وزیر پست و تلگراف و تنس هم بعد تعیین خواهد شد

سختن آقاي

پر قسور مامیسیون

در داشکده ادبیات عصر روز گذشته بر حسب دعوتی که بعمل آمده بود عدلی از ای رجزو نماینده دان مجلس شورای ملی و فرهنگدانان برای اسامع سخن می فرمودند آقای رفرد (سید سید) در طرف چپ کونک معاللات صدر اسلام و اصول باهلو و درند و هنگام خروج از کارخانجات سعی و گوش کارکنان را ستودند. حرکت قطار در محروم و بازدید قسمت های مختلف دو ساعت بطول انجامید و در ساعت پنج و نیم اعلیحضرت همایونی نشان درجه یک لیاقت را به بنگاراه آهن اعطای نمودند و هنگام اعطای آن آقای فیسی مدیر کل راه آهن فرمودند:

شایکده داده میشود نشان لیاقت بنگاراه آهن باین تقدیراتی از عیالیات بنگاراه این شان را ببنگاه میدهیم شما وظایف خود را در یک موقع غلیظ بنحو احسن و از روی فداکاری کامل انجام دادید بنا بر این حق اینست که از این خدمات گرانها تقدیراتی شود بنگاراه آهن که تنها وظیفه خود را در مومق چنگ بخوبی انجام داد بلکه از این مهم بگذرد وظیفه مهم خود را با بیستی انجامده و در ارتباط انصافیات ممالک دیگر بشکل ترازیت در انجام برنامه های خود موفق و کامیاب گردید. برنامه های که برای این منظور تهیه میشود بر نامه های قبلی خواهد بود و امیدوارم که همه افراد ملت هم در این مورد توجه و شایان دقت در این تمدن چنانکیر همها را تصور و صوفی بیداری عرفانی عالی مقامی است که منبع آزادی فکر و منشأ آتارادی اخلاقی جاویدان بوده اند.

کیست که از لطایف حدیقه سنای و بدایم منقح الطیر عطار و حکیم و امثال منوی و امثال بیشمار این قبیل آثار که بیدایش آنها تقریباً اخیراً داده شده است لذت ببرد و به جنبه حقیقت اورا بر آورده باشد کیست آنکس که از مطالعه آثار ما که در لایه و انصاف و حکم و امثال آنها بوجدو حالت پادیده باشد یا کم است آنکه افکار شیخ شریعتی و ابوسمیه بوالغیر او را محو جمال نکرده و سالک دوراه وصول بجهت ساخته باشد.

که لذت از روشن کردن تاریخ و تحولات فکر و عواید علمی نیز میسازند. از جمله بزرگان ولتد همنای که عبرت از به خود را در این راه صرف نمودند آثار تراشیده بوجدو آفرمانند آقای برنسون بود. ماسینه زهندند که سواق دروشان ایشان بخدمت علم شهود حسن و عام است و محضر صارد مطالعه و بحث و فحس از عقاب قرن میگذند همه داخدمت بزرگ میهند

آخرین گزارش رادبو های خبرگزاری پارس

دستگیری مارشال گورینگ و کسلسرینک

نظریات جدید راجع بدول کوچک و تحت الحمایه حرکت مولوفا لستو- حرکت نمایندگان دول بزرگ از کفرانس - فرمان فرماده کل فوای شوروی - تقی مارشال استالین - پیام مستر چرچیل به مارشال استالین و مستر تر و هن - لزوم باینداری دوسه انگلستان و شوروی - مذاکرات در مجلس عوام انگلستان راجع بمقتود شدن لهستانها و بندر تریت - تقی پاپ - گردش پادشاه و ملکه انگلستان بپام دولت شوروی بدکتر بشی - دستگیری کسلسرینک - ورود نیروهای انگلیسی به نروژ - ورود مسوایرن پاریس - تسلیم دژ کوپنهاگ - تکذیب خیر وجود هبملر در سوئد - جلسه فوق العاده هیئت وزیران ژاپن - حرکت سه ملبون سرباز امریکایی بخاور دور

مذاکرات در سان فرانسسکو وادیو بغداد - اکنون کنفرانس سان فرانسسکو بیسته بجلسات و مذاکرات خرد ادامه میدهد مطالبی که در خصوص سستی مذاکرات در نتیجه جنگ گفته می شود از مذاکرات این کنفرانس کاسته شده صحت ندارد. از جمله مسائلی که اکنون مورد توجه کنفرانس میباشد تقاضای مسیو مولوفا در لزوم دعوت دانسارک به کنفرانس میباشد و نیز موضوع اسرار مولوفا در اینکه باید تشکلاتی در دنیا ایجاد شود که نسبت بدول غیر مستقل تحت الحمایه تا موقع بدست آوردن استقلال خود بفرز داشته باشد میباشد

لیکن هنوز نظریات کسلسرینک و آنکه شامل این نظریه میباشد تعیین نکرده است. شاهرها میگویند برای این قبیل کشورها و عوام از حکم متبایجاد نشدند به بصورت تحت الحمایه یکی بعد دیگری در جامعه ملل گذشته ایجاد شده کلا بایست داشته باشد. لیکن هنوز نظریات کسلسرینک و آنکه شامل این نظریه میباشد تعیین نکرده است. شاهرها میگویند برای این قبیل کشورها و عوام از حکم متبایجاد نشدند به بصورت تحت الحمایه یکی بعد دیگری در جامعه ملل گذشته ایجاد شده کلا بایست داشته باشد.

ادوار هریو

ادوار هریو سیاستمدار معروف و محبوب فرانسوی که زهدتیش تغیر و دود ایشان را در ایشتم بپرز ساعت ه بعد از ظهر بنظران وارد شده. هریو را خوانندگان ما که در پیش میباشند. این سیاستمدار بی کله اکنون قریب ۷۰ سال از زندگی او داشته نماینده دول لائین امریکا از کنفرانس خارج خواهند شد اکثر مقررات کنفرانس جمهوریهای لائین امریکا به در مرکزیک منته شده و در صورتی که در اسامه تشکیلات حفظ امنیت دنیا وارد گردید. رادبولندن - احتمال قوی میرد که مستر اتلی معان بنخست وزیر انگلستان و مسوولوف کسلسرینک خارج شوروی در همین نزدیکی از سان فرانسسکو لندن و مسکو سعادت کنند، زیرا کنفرانس سان فرانسسکو مرحله مهمی را در انجام کارهای خود طی کرده. علاوه بر تسلیم آلمان کاهای زیادی در لندن و مسکو در انتظار این دو جریل سیاسی میباشد.

آخرین اخبار حالی است که مسیو مولوفا در یز و سیله هویاها از سان فرانسسکو طرف مسکو رهسپار شده. در زود که از طرف نمایندگان او گرامی و روسیه سفید مشتاشتند. ژنرال ژون رئیس ستاد ارتش فرانسه نیز از سان فرانسسکو بطرف پاریس رهسپار شده و یک عضو دیگر فرانسوی هم بطرف پاریس رهسپار شده است.

مستر اتلی معان بنخست وزیر انگلستان دیروز در سان فرانسسکو اظهار داشت که برهاری انگلیسی که در خار دور با کمک آمریکایی برده میکنند نفیبت خواهند شد و هزادها هواپیما و سربازان انگلیسی بخاور دور عزم خواهند شد. یکی از حیرتکاران معتمد است که نمایندگان دول بزرگ بل دارند که از سان فرانسسکو رهسپار شوند زیرا پیش برس سازماندهی هیئت امنیت بین المللی نظام شده است. شاید در مدت دوسه هفته آتی این اسامنه کلا تنظیم شود. اکنون بنگاه مسئله کنفرانس مزبور مسئله تحت الحمایگی بین المللی است.

مجلس عوام انگلستان

رادبولندن در جواب سؤال هایی که در مجلس عوام انگلستان راجع به (۱۶) نفر همایی که در شوروی نا پدید شده زودت انگلستان عمل کرده است. مستر (لاو) گفت: سؤال دیگر مستر (لاو) گفت: اطلاعاتی که بدول انگلستان رسیده با نظرات خبرگزاری تاس در باره

مبارک که نوامبر سال ۱۹۱۸ ویکتور راجن گوی میبندی شد ایک رهان کاز ه بنویسد شریک میبندی که در انیس کیبتان بزند بشما که می خواهید ارتواج کنید این خطا به جهت در دواطلاعات همگی خواهد خوانند مدت یک هفته شمارا سرگرم خواهد بود

تقدیر در صفحه چهارم

توفیت اشعاس فوق الذکر مقابلت داد

نایبند دولت انگلستان دیروز در مجلس عوام راجع بوسوع تصرف بندر تریت اظهار داشت که بندر تریت روز چهارم به فعلی تسلیم نیروهای نیوزلندی تابع ارتش هشتم انگلیس شد. اما آنچه گفته شده است که سر بازان بو کولسای در روز ۳۰ ماه آوریل آنرا تصرف کردند تا درجه ای دور از حقیقت است. زیرا این بندر با کمک نیروهای بو کولسای بدست نیروهای نیوزلندی افتد. مدارات بین قلمداران انگلستان و مارشال تیتو در بازه اداره سون این بندر جریان یافته است و این نوع اداره سون این بندر تا مابین تقسیم فعلی درباره آن در کسلسرینک است. بین المللی ادامه خواهد یافت.

تق پاپ

رادبو خاور نزدیک - سناسبت پایان جنگ اروپای پاپ ژو وایر صبر ایراد نموده و در آن اظهار داشت که این جنگ مشکلات و خرابیها و تسد زیادت و بخلای و اسبیت وارد کرده. زاید لدا باید دنیا را ازو ساعست سپس گفت: من اشتد ازم که کسلسرینک و دیبیر شده سان جهور هی و بازنشت کنند. جنگ در حقیقت اختلاف و در واین ملل ایجاد نموده. شایع و وحدت و یکسانی خود را دوم بدست آور.

پس از اعلام روز پنج و

رادیو خاور نزدیک - در راه اعلیحضرت پادشاه انگلستان ناز هلیا حضرت ملکه انگلیس و دو تنه خانم برای اولین مرتبه پس از مدت های طولانی از کاخ بوسناه اتومبیل شروع بگردن در روزی ویران شده لندن سوه و این ارتش سناسبت اعلام روز بیروزی بعمل آمده است. موبک ملوکانه سناسبت ۳۰ نایو مقتررا در گوهای خراب شده لندن می کرده است.

محمد حسین هگل باشارتیس مجلس سنا

مجلس سنا در روز بیروزی برای و سنی مجلس لردهی انگلستان و فوای عالی شوروی و مجلس سنا فرانسه و مجلس سنا امریکا مخابره کرده و در آن اظهار امیدواری کرد است که متفقین به وعده های خود که در زمان جنگ بر عهده گرفته بودند وفا نمایند. زیرا این بیروزی بر اثر شریسن امید را در قوس عموم ملل ایجاد نماید که صاحب اساس مترام آزادی ملل هم بزرگ یا کوچک و باواری و یا ضعف ر مرار شود. رادبولندن - سناسبت روز بیروزی به نه در صفحه دوم

روانه فر دا

صحنه منتشر میشود

تیمها و تقاضا

چون در نظر است هر چه زودتر بر نامه شب نشینی ۱۳ اردی بهشت بنیقت جمعیت بپروژه بایبنازی سل و حمایت مسولین تنظیم و بپوش اطلاع عامه برسد با اظهار تشکر از درات معتری که اضافه بلیط های ش نشینی مزبور را پذیرفته اند تمی می شود آتیای آن هروز وجود بلیطه االرسال فرموده اند با مستقلا دست جمعیت ارسال با بحساب شماره ۳۸۰۴۱ بانک ملی مرکز باحساب شماره ۳۱۳۲۲ بانک ملی بازار یا حساب شماره ۱۴۶۶ بانک کشاورزی ریسه. هنر پرداخت هرمانند که موجب مزید شکر گردد. جمعیت مبارزه بایبنازی سل و حمایت مسولین

بنیاده آخرین گزارش رادیوها

از صفحه دوم

که دیروز در مکه اعلام شده بود، امروز در مکه شهر های شوروی و مخصوصاً مسکو جشن های مهمی برپا شده بود.

دستگیری
فرد مارشال شورویک
و مارشال کسلا رنک
وادیولندن - ارتش مهمتر امریکایی - جنوب آلمان فلد مارشال کورینک و مارشال کسلا رنک فرمانده سابق نیروهای آلمان در ایالتی و در برهه باختر را در جنوب آلمان اسیر کردند. فلد مارشال کورینک هنگام اسیر شدن اظهار داشت که هیتلر روز ۲۴ آوریل حکم اعدام او را صادر نمود.

پس افراد شوربانی کشتابو و را توتیف کردند ولی نیروهای هوایی آلمان او را از کشتابو نجات دادند. عتصودر حکم اعدام او منع لغت با نظریات هیتلر بوده است.

در چکوسلواکی
وادیولندن - هوا پیا های آلمانی در چکوسلواکی پیمان تسلیم شدن نیروهای آلمانی را نقض کرده و شهر پراگ و دوشپردین چکوسلواکی را که در شمال و شرق پراگ واقع است چندین مرتبه بمباران کردند و بمببصرها شهر شمال پراگ را سه مرتبه بمباران نمودند.

وادیولندن - هوا پیا های آلمانی در چکوسلواکی پیمان تسلیم شدن نیروهای آلمانی را نقض کرده و شهر پراگ و دوشپردین چکوسلواکی را که در شمال و شرق پراگ واقع است چندین مرتبه بمباران کردند و بمببصرها شهر شمال پراگ را سه مرتبه بمباران نمودند.

یک منسرخار در رادیو توکیو

نیز شفرانس داده و در آن تصریح کرده که - ولت از این مقدار رادیو از پولاد را تهیه نمود می نماید تا بنده گاههای لازم را بمنظور دفاع از کشور تهیه کند همین منسرخار گفته که تسلیم آلمان بطور حتم موجب میشود که مقدار زیادی از نیروهای دریایی و متحصلا هوایی از اروپا بشور و اور دور انتقال داده شود و در ۵۰۰ ژاپو کار برده شود.

خاور دور

وادیولندن - نیرو های انگلیسی و هنری در شمال و مشرق را اکنون بیوسته در تحبب نیرو های ژاپنی میباشند نیرو های انگلیسی به پیشرفت خود در این منطقه اکنون به ۱۵۲ کیلومتری مشرق را اکنون رسیده اند. دیروز عده ای از هوا پیمایهای آمریکایی فرود گاههای ژاپنی را در جزیره کوشیو سخت بمباران کردند.

اظهارات دریا سالار

دریا سالار نیر در روز اول اظهار داشت که خانه با فتنه جنگ در اروپا تغییرات اساسی به اوضاع جنگ بر علیه ژاپن در خاور دور خواهد داد. زیرا کلیه کشتیهای متعین اعم از انگلیسی و آمریکایی از این بیمه در آبهای اقیانوس آرام تر نخواهند یافت تا در عملیات بر علیه ژاپن شرکت کنند. علاوه هوا پیمای متعین هم بعاملت زیاد خواهند پرداخت تا بتوانند هر چه زود تر کارهای جنگی ژاپن را نابود کنند.

در فرانسه

وادیولندن - دیروز استرلین رئیس جمهور سابق فرانسه پس از آزادی وارد پاریس شد. مشار الیه هنگام تحریف پاریس بدست آلمانها عهده دار ریاست جمهور فرانسه بوده است.

وادیولندن - دیروز کلیه پادگان های آلمانی که در کرانه های فرانسه از قبیل سن نازر و لورین و غیره مقاومت نمینمودند تسلیم شدند.

در دانمارک

وادیولندن - کریستیان پادشاه دانمارک که ۷۵ سال دارد با انویسل خود که از میان دستجات مردم جور میشود بیجلی شورای ملی دانمارک آمده و اولین جلسه آن را افتتاح نمود.

وادیولندن - دیروز در جلسه اول مجلس شورای ملی دانمارک در این جلسه نطقی ایراد کرد و اظهار داشت امیدوار است دانمارک از جمله دول متفق بشود.

اوضاع اروپا از چه قرار است؟

وادیولندن - بنسبیت پیروتمندی های قطعی ارتش سرخ و نیروهای متعین دیشب پس از حرق مارشال استالین ۲۰۰۰ توب توب ۳۰ کلو به انتظار آن در مسکو تسلیم کردند. و جشها در مسکو همچنان دیشب ادامه داشته است.

وادیولندن - دیروز در یک جشن مفصل دو کوبنکار آلمانیها به فرمانده نیروهای متعین تحول دادند و این فرماندهم این دژ را به دانمارک سپار نمود.

وادیولندن - دیروز در یک جشن مفصل دو کوبنکار آلمانیها به فرمانده نیروهای متعین تحول دادند و این فرماندهم این دژ را به دانمارک سپار نمود.

آلمانها در انگلستان

بکار همکاره میشوند
وادیولندن - صمیمی گرفته شده که عده ای از آلمانها در کارهای ساختمانی بناهای خراب شده انگلستان و همچنین در اصلاح فنانهای آب و غیره بکار گمارده شد.

وادیولندن - دیروز در یک جشن مفصل دو کوبنکار آلمانیها به فرمانده نیروهای متعین تحول دادند و این فرماندهم این دژ را به دانمارک سپار نمود.

در ژاپن

وادیولندن - دیروز در یک جشن مفصل دو کوبنکار آلمانیها به فرمانده نیروهای متعین تحول دادند و این فرماندهم این دژ را به دانمارک سپار نمود.

وادیولندن - دیروز در یک جشن مفصل دو کوبنکار آلمانیها به فرمانده نیروهای متعین تحول دادند و این فرماندهم این دژ را به دانمارک سپار نمود.

روزنامه انتخاب

روزنامه انتخاب
روز - شنبه ۲۰ - صفحه منشر می شود

روزنامه خندان
این هفته منشر خواهد شد. هفته آینده در صفحات پیشتری با گزارش و مطالب زیاد در دسترس عموم گذارده خواهد شد.

مشاهدات در راهان شهری

مشاهدات در راهان شهری
پنجمین اجناب فریبا عظیم منشر خواهد شد. ۱۵۴۸ - منصور تاج پور

فهران

در آخرین روزهای جنگ و اولین روزهای مذاکره

مطالب عیاشی جانب نوجویی است که با چندین همکس در تهران مصور بردا خواهد دید. در این شماره تهران مصور مقاله های مهمی در خصوص وقایع جنگ برده و در تشریح اوضاع سیاسی ایران در این هفته خواهد یافت. علاوه این روزنامه در هر شماره دارای یکمقد جایزه بلیت درجه اول تماشاخانه تهران است. ۱۵۳۸ - آ

رقص در باشگاه عمر خیام ۲۴ اردیبهشت ساعت ۱۸ بهارستان روبروی گلشنی ۲ ارکستر وقت ۱۵۳۴ - آ

فراموش واریدته گنسرت نشود

هر ترضی محجوبی
با شرکت ۱۰ نفر از اساتید موسیقی و یک برده از بهترین پیس های کندی در روز یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ساعت ۸ بعد از ظهر در سالن تماشاخانه تهران. کیشه از ساعت ۸ صبح روز نمایش برای فروش بلیط دار است ۱۵۳۳ - آ

هتل ایران تجریش

باغ هصفا - اغذیه مطلوب (ایرانی - فرنگی) بار دانسینک - موزیک اروپائی
از تاریخ ۲۰ اردیبهشت مفتوح و همه گونه وسائل تفریح جهت مشتریان محترم تهیه نموده است و نیز برای مدت تابستان فقط از خانواده های محترم قبول پانسینون می نماید همچنین برای جشن عروسی و مهمانی های مجلل آماده پذیرائی است ۱۵۲۶ - آ

اطلاع عموم آقایان پزشکان میروان

چون مقداری از داروی بنی سلیس برای رخم احتیاجات ضروری بیمار ان کشور در اختیار کیسیون مخصوص بنی سلیس گذارده شده بدینوسیله بکلیه آقایان پزشکان اعلام میگردد که برای دریافت اوراق درخواست نام و امضای آن موارد استعمال وطرز استعمال این دارو روزها در ساعات اداری بدفتر اداره کلی ننی وزارت بهداشت و شمسو یا بدینوسیله یادداشت مراجعه و دو مقابل رسید اوراق نمونه را بدون معطلی دریافت فرمائید. (ک.ک.ک) مدیر گروه دارو به اداری - دکتر علی اکبر اعتماد ۱۵۱۳ - آ

تازه وارد شده

تجارتخانه س.پ گورجیان خیابان اسلامبول پاساژ پروانه
بهترین کیبوت اناس و ماتکورمانگر بولپ معصوم خارجه را که برای لیست مزاج صحت بدن مفید میباشد بازرگاری بنیما از آدرس بالا خریداری نمائید. کیبوت اناس کیبوت مانکو (گول) مانکو بولپ (گول) کتیای خیلی کهنه سه ستاره روسی که با کتیای هندی مقابله میکنند بطر ۲۵۰ ریال نیم بطر ۱۵۰ ریال ۱۴۹۱ - آ

بهناسبت پایان جنگ

کنتوار هره واقم در اول بازار بزازها هم رقم هره جات ۸۴ عیار و اقیبیت های خیلی ازان در دسترس مشتریان گرامی خود میگردد. ۱۴۸۷ - آ

از خیابان فردوسی مقابل نوشکاه که عبور میفرمائید تفره نروسی هره جی را که هره جات ۹۰ و ۸۴ عیار خود را از همه جا اوزانتر میفرود فراموش فرمائید. ۱۴۷۹ - آ

سعادت خانواده

یک نمایش جالب و دیدنی - کمدی انتقادی - ترجمه از آثار اروپائی
تحت نظر آقای ریابیکی و هنر پیشگان تماشاخانه تهران
دوشنبه ۲۳ اردیبهشت در تماشاخانه تهران
فقط یک شب بمنعت روزنامه رستاخیز ۱۵۲۹ - آ

شکولات مسهل و ملین

علاج قطعی بیوست مزمن مخصوصا بیوست تریاکیا ۱۳۷۶ - آ

مژده بمسافرین رشت و مازندران
شرکت سهامی طوس و ازم در خیابان چراغ برق محل کارخانه برق امین الشرب (که مسافر بری رشت میشه نامیده میشود - طبق مصمیم اداره با بربری راه سرویس منظمی برای خطوط (بر بر فراد هم روزه قبول مسافر و بار مینماید به شبه شرکت واقع در خیابان بودجهری مقابل مسجد شاه باقیه نوری مراجعه فرمائید. قم - مشه - رشت - بابل - خط کاره مدیر بشکاه رشت و مشهد اسدالله سلیمی - سید تقی شیری ۱۵۳۶ - آ

اتحادیه پزشک گیاران ایران

اطلاع عموم کارمندان خود میرساند که فعلا جلسات اتحادیه باهنگام آذر با بجان خیابان شاه آباد تشکیل مییابد. ضمن آنجا هموم پزشک گیاران پزشکی دابزشکی و دابروسازی که با طلب عضویت اتحادیه و هلاقتند به ترقی و توسعه پیشه مندی خود میباشند دعوت می شود که برای ثبت نام خود در روزهای یکشنبه و پنجشنبه هر هفته از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر در محل زبور حضور فرمائید.

اتحادیه پزشک گیاران ایران ۱۵۱۸ - آ
فقط امشب و فرداشب
خاله چارلی
در سینما تاتر فرهنگ
آقای تقری که دل خاله چارلی را عبده دار است سه ساعت شمارا در این نمایش کندی برای خنده دعوت مینماید. ۵۰ درجه اول ۴۰ درجه دوم ۳۰ درجه سوم ۲۰ ریال. ۱۵۶۵ - آ

محاكمه فاتح وردن

مارشال پتن در دادگاه جای کلوهای بدنی را نشان داده گفت: آیا کسیکه این نشانهای افتخار او را فرانسه گرفته ممکن است با بی احترامی کند؟ شرح بیانات مهیج این پیرم - ۸۹ ساله که تفسیر راه را میبوهت نموده دوشنبه در روزنامه ترقی بخوانید. ۱۵۶۲ - آ

ریال

باز یگران عصر طلائی روزهای شنبه ۱۵۴۴ - آ

با قلب میلو از تاتر و اندوه فوت مادر عزیزمان را در اول اهل باطلاح خوششان و دوستان میرساند. مجلس تذکر مردانه روز شنبه ۲۲ اردیبهشت از ساعت ۶ تا ۷ بعد از ظهر در منزل شخصی واقم بازارچه - مروی لوجه حاجیه کاشی ۶۰ و مجلس زنانه در همان وقت در منزل آقای صوفی واقم در همان کوجه مقابل دبستان انصار به بنقد خواهد بود. میر بابا نیر احمدی - سید حسن صوفی - سید یونس نیر احمدی سید محبتی الدین تهران - سید مصطفی صوفی ۱۵۲۲ - آ

جوان ناگام

سید جمشید طاهرزاده هشتدهزاده نیرمان در نتیجه تصادف با اتوبوس دوره شیران جوانمرد شد. مجلس ختم زنانه و مراسم روز جمعه فردا از ساعت ۱۲ تا ظهر در منزل آقای خسروی واقم در خیابان اکیان کوچاد نتر شرفی شماره ۹ برپا خواهد بود. شوکت واقم - بدالله خسروی ۱۵۴۱ - آ

اطلاع خوششان و دوستان میرساند:

بنسبیت هفتین روز در گذشت جوان ناگامان قاسم مقربی صبر روز شنبه ۲۲ اردیبهشت از ساعت ۶ تا ۷ مجلس تذکر می در تمامزاده عید هه برپا خواهد بود. رجبهلی اکمل - طول مقربی - مصطفی مقربی ۱۵۲۵ - آ

مجلس تذکر

خانواده گل سرخی باطلاح دوستان و آشنایان خود میرساند که در تصادف با شش هفت مرحوم دکتر مرتضی گل سرخی است. مجلس تذکر از ساعت ۱۲ تا ظهر در آرمگاه ابدی آن مرحوم واقم در روز سه عید هه برپا خواهد بود. ۱۵۲۱ - آ

بنسبیت تصادف روز شنبه ۲۲ اردیبهشت باسال وفات مرحوم آبی

رضاهلی اف بانکی مجلس تذکر از ساعات ۸ تا ۹ بعد از ظهر روز شنبه در منزل شخصی آن مرحوم واقم در فئات آباد برپا میشود. بدینوسیله باستحضار دوستان و متوسلین میرساند که با حضور خود روح آن مرحوم را شاد فرمائید. ۱۵۴۶ - آ

بنسبیت سال وفات مرحوم جبرئیل بوداغان روز جمعه

۲۴ و ۲۵ مراسم نماز در کلیسای ارمانه معقول و مجلس تذکر نیز از طرف بازماندگان آن مرحوم در ساعت ۷ صبح همان روز در کلیسای مرو واقم در تهران خیابان نادری و از ساعت چهار تا شش بعد از ظهر در منزل بوداغان واقم در خیابان راه رضا کوی و بلاد اتر میباشند. دوستان و آشنایان میتوانند با حضور در مجلس تذکر روح آن مرحوم را شاد فرمائید. ۱۴۷۳ - آ

تسلط کارکنان و دانش آموزان دبیرستان علمیه

مرکز جگر خراش آقای سید جمشید طاهرزاده معصل ششم ادبی دبیرستان علمیه که در راه تحصیل رخ داده عموم کارکنان و دانش آموزان این دبیرستان را داغدار کرده است. بصوم بازماندگان و دوستان آن مرحوم تسلیت میگویم. مجلس ختم ۶ تا ۵ صبر شنبه ۲۲ اردیبهشت در دبیرستان علمیه ۱۵۶۶ - آ

فوت مرحوم سید حسین هاشمی را بصوم فامیل محترم مشایخی سامی - وارث - جلیلی تسلیت عرض می کنیم. هر ترضی از زبان - حبیبعلی صدری - اسمعیل تقی ۱۵۵۷ - آ

دزدان جوان مرد

«هاریس» سرخود را تکانه داده گفت: «بین دروزنامه چه نوشته اند...»

در همین تنا «ریچارد ول» در زمان بویس معروف که از این قانع یکی بی خبر بود از دهاید پارک...

هین موضوع هاه ان شده بود که وی در حوادث روز کنار و کار های مضارحه انگیز هین آن ورش کت...

آگهی مناقصه شماره ۱ سر رشته داری آماد گاه تهران مقداری خرمای مرغوب را بنامه...

SALGINE ۱۰-۵ ۹۶۴-آ

اودوره ODORAY ۱۰-۵ ۹۶۴-آ



سالون وگ آخرین مدل لباس و پالتو زنانه بهاره وارده

عروسی کنید جنک تمام شد یاس

گاردن پارتنی باشگاه سوارکاران تفریح و استراحت

اسب دوانی بهار ۱۳۲۴ باشگاه سوارکاران باستضار میرساند مراسم اسب دوانی بهار...

PERONTOSIL بجمای Sulfosil ۱۰-۴ ۹۷۰-۱

کلاس رقص مادموازل اوژیک باغدادسازان دانش کلاسیک-پلاستیک-ریتمیک...

آزمایشگاه ایران (چهار ماه حسن آباد) تحت نظر و مدیریت دکتر جلال کنی

فقط درمان ضعف قوه باء با (قرص لسطرین) است اعصاب را تقویت ضعف قوای تناسلی...

چای مارک احمد چای بهاره لادن مارک احمد که تحت نظر متخصصین باتوجه تمام...

شربت «آنتی اسپاسمودیک» قویترین داروی ضداسهال سرفه

Albutoxid و Albuclid ۱۰-۱۰ ۱۰۵۱

بنگاه رنگت رنگ و پشم و ابریشم و چرم انواع رنگهای پارچه‌ای پشمی و ابریشمی...

CORTIODE NEO-IODASEPTIN-B آمپول کورتید-بجمای - نشوید اسپلین (ب) ۱۰-۴ ۹۶۶-آ

هتل ویلا بهترین کافه رستوران در مصفاقرین باغ تجریش اول ایستگاه باغ فرمانفرما...

مدیر داخلی کافه رستوران ویلا علی شعاع ۱۴۵۰-آ ۳-۳

برای اطلاع / پنجاب باقای علی شعاع مدیر کافه ویلا هیچ بستگی ندارم

برای جو شکارها اگر میخواهید جو شکاری هر گونه فلزی را آسانی و تیزی انجام...

یک فندک ۷۵ ریال با ضمانت ۱۰ سال اگر از خرید کوبیت خسته شده اید فندک محکم و خراب کوبیت ۷۵...

اهالی خراسان را مرده مجدداً آب مرورید با همان فرمول اولیه تهیه برای فروش حاضر است بنگاه دارویی سلامت ناصر خسرو تلفن ۷۴۰۶

یکباب حجره سرای اسفندیاری خیابان بوذرجمهری واگذار میشود مالین به تلفون شماره ۶۱۶۹

کلاس خورشید CLASSES KHORCHID خیابان موزچری شماره ۸۳- دوبروی لوجه ارباب جمشید (پتابلونگاه کنبد)

آگهی مربوط فروش لاستیک مستعمل نظر باینکه همدروز تعداد زیادی درخواست خرید لاستیک فرسوده...

درمانگاه خصوصی ایران اخیراً تحت نظر ۶ پزشک متخصص و مجرب تشکیل شده و دارای بخش های زیارت...

آگهی اطلاع عموم میرساند که طبق مقررات درنی و نذرنامه اقامتیه گذرنامه کلیه مسافرن اعم از اتباع دولت شاهنشاهی و بیگانه که با هوایما...

آگهی حراج بنگاه کار برد از بنگال کشور مقداری روزنامه باطله...

آگهی حراج بنگاه کار برد از بنگال کشور مقداری روزنامه باطله...

آگهی شماره ۴۲-۴۳ آتای زینبی و کیل خلیل آتای زهری داد خواستی بداد شاه تدبیر وفوت...

آگهی رسمی برای خرید و فروش ذغال هیزم شکرکی بنام شرکت افروخته با مسئولیت محدود در تهران میدان سنگلج...

آگهی حصر وراثت بتاریخ ۲۶/۲/۱۳۲۴ بانوزهرآ (گبل زاد) بشناسنامه شماره ۳۶۷-بستاناد...

آگهی حصر وراثت بتاریخ ۲۶/۲/۱۳۲۴ بانوزهرآ (گبل زاد) بشناسنامه شماره ۳۶۷-بستاناد...

